Quantidade	a	ser	contratada/adquirida	e	estimativa	de	gasto.

Considerando  a  média  das  propostas  comerciais,  agrupadas  por  identidade  de  objetos,  residentes  nos  ID's  1121373,  1121374,  1121375,  1121376,
1121377, 1121378 e 1121379, estima-se um gasto de R$ 9.524,73 (nove mil quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e três centavos);

Previsão	de	data	em	que	deve	ser	iniciada	a	prestação	do	serviço	ou	entrega	do	bem

3 (três) dias contados, initerruptamente, após a remessa da Ordem de Serviço para a contratada.

Indicação	dos	integrantes	da	equipe	de	planejamento